[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСЬВИНСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.06.2013  № 503

р.п. Сосьва

О признании утратившим силу Постановления  администрации  Сосьвинского городского  округа  от  31.12.2010 № 972  «Об  утверждении Порядка разработки  среднесрочного финансового плана Сосьвинского городского округа и форм среднесрочного финансового плана Сосьвинского городского округа»
В соответствии с решением  Думы Сосьвинского округа от 13.06.2013  № 185 «О внесении изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа от 19.04.2012 № 16 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сосьвинском городском округе», администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации  Сосьвинского городского  округа  от  31.12.2010 № 972  «Об  утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Сосьвинского городского округа и форм среднесрочного финансового плана Сосьвинского городского округа».
2. Настоящее Постановление опубликовать в приложении к газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник».
3. Контроль  исполнения  настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности  Д. А. Урядникова.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                      А.В. Козяев